

	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA ALTRE CAUSE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
<b>ATTIVO</b>							
<b>A) IMMOBILIZZAZIONI</b>							
<b>I) IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI</b>							
1) Costi pluriennali capitalizzati (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	72.079,40 65.171,68	6.907,72	23.478,58	0,00		28.102,46	2.283,84 69.795,56
<b>Totale</b>		6.907,72	23.478,58	0,00	4.623,88 0,00	28.102,46	2.283,84
<b>II) IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI</b>							
1) Beni demaniali (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	4.802.280,82 944.012,39	3.858.268,43	202.690,08	0,00		96.045,60	3.964.912,91 1.040.057,99
2) Terreni (patrimonio indisponibile)	0,00	0,00	0,00	0,00	96.045,60		0,00
3) Terreni (patrimonio disponibile)	40.483,11	40.483,11	0,00	0,00			40.483,11
4) Fabbricati (patrimonio indisponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	6.652.242,22 2.985.320,83	3.666.921,39	98.913,84	0,00		199.567,29	3.566.267,94 3.184.888,12
5) Fabbricati (patrimonio disponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	1.175.251,62 594.251,15	581.000,47	67.673,24	0,00		35.257,55	613.416,16 629.508,70
6) Macchinari, attrezzature e impianti (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	148.477,19 131.170,96	17.306,23	0,00	0,00		5.225,61	12.080,62 136.396,57
7) Attrezzature e sistemi informatici (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	233.384,46 213.126,34	20.258,12	4.933,68	0,00		9.903,91	15.287,89 223.030,25
8) Automezzi e motomezzi (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	111.721,47 111.721,47	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00 111.721,47
9) Mobili e macchine d'ufficio (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	225.838,62 217.491,88	8.346,74	3.509,43	0,00		3.618,79	8.237,38 221.110,67
10) Universalità di beni (patrimonio indisponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	6.000,00 0,00	6.000,00	0,00	0,00		0,00	6.000,00 0,00
11) Universalità di beni (patrimonio disponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	0,00 0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00 0,00
12) Diritti reali su beni di terzi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
13) Immobilizzazioni in corso	45.112,42	45.112,42	4.535,96	0,00			49.648,38
<b>Totale</b>		8.243.696,91	382.256,23	0,00	0,00	349.618,75	8.276.334,39
<b>III) IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE</b>							
1) Partecipazioni in							
a) imprese controllate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
b) imprese collegate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
c) altre imprese	32.454,70	32.454,70	0,00	0,00			32.454,70
2) Crediti verso:							
a) imprese controllate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
b) imprese collegate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
c) altre imprese	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
3) Titoli (investimenti a medio lungo termine)	0,00	0,00	0,00				0,00
4) Crediti di dubbia esigibilità	36.833,90	36.833,90	0,00				36.833,90
5) Crediti per depositi cauzionali	0,00	0,00					0,00
<b>Totale</b>		69.288,60	0,00	0,00	0,00	0,00	69.288,60
<b>TOTALE IMMOBILIZZAZIONI</b>		8.319.893,23	405.734,81	0,00	0,00	377.721,21	8.347.906,83

	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA ALTRE CAUSE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
<b>B) ATTIVO CIRCOLANTE</b>							
<b>I) RIMANENZE</b>	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
<b>II) CREDITI</b>							
1) Verso contribuenti	727.794,86	727.794,86	248.890,88	304.008,47	156,01	8.064,04	664.769,24
2) Verso enti del settore pubblico allargato							
a) Stato - correnti	0,00	0,00	10.093,94	0,00	0,00	0,00	10.093,94
- capitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
a) Regione - correnti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- capitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
a) Altri - correnti	10.535,62	10.535,62	14.242,89	7.503,32	0,01	3.032,31	14.242,89
- capitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3) Verso debitori diversi							
a) verso utenti di servizi pubblici	130.520,06	130.520,06	69.592,61	46.744,63	0,00	2.064,44	151.303,60
b) verso utenti di beni patrimoniali	19.128,01	19.128,01	17.991,37	4.565,80	0,04	0,00	32.553,62
c) verso altri - correnti	36.931,39	36.931,39	29.753,16	30.656,50	0,00	4.869,76	31.158,29
- capitale	12.032,00	12.032,00	0,00	12.032,00	0,00	0,00	0,00
d) da alienazioni patrimoniali	1.300,00	1.300,00	4.981,00	650,00	0,00	650,00	4.981,00
e) per somme corrisposte a c/terzi	31.676,82	31.676,82	7.040,87	17.320,24	0,00	495,40	20.902,05
4) Crediti per IVA	0,00	0,00	13.569,73	0,00	0,00	11.869,73	1.700,00
5) Per depositi							
a) banche	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b) Cassa Depositi e Prestiti	0,00	0,00	4.535,96	0,00	0,00	0,00	4.535,96
<b>Totale</b>		<b>969.918,76</b>	<b>420.692,41</b>	<b>423.480,96</b>	<b>156,06</b>	<b>31.045,68</b>	<b>936.240,59</b>
<b>III) ATTIVITA' FINANZIARIE CHE NON COSTITUISCONO IMMOBILIZZI</b>							
1) Titoli	0,00	0,00	0,00				0,00
<b>Totale</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>IV) DISPONIBILITA' LIQUIDE</b>							
1) Fondo di cassa	988.820,49	988.820,49	2.957.165,62	3.077.112,46			868.873,65
2) Depositi bancari	0,00	0,00					0,00
<b>Totale</b>		<b>988.820,49</b>	<b>2.957.165,62</b>	<b>3.077.112,46</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>868.873,65</b>
<b>TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE</b>		<b>1.958.739,25</b>	<b>3.377.858,03</b>	<b>3.500.593,42</b>	<b>156,06</b>	<b>31.045,68</b>	<b>1.805.114,24</b>
<b>C) RATEI E RISCONTI</b>							
1) Ratei attivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
2) Risconti attivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
<b>TOTALE RATEI E RISCONTI</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>TOTALE DELL' ATTIVO (A+B+C)</b>		<b>10.278.632,48</b>	<b>3.783.592,84</b>	<b>3.500.593,42</b>	<b>156,06</b>	<b>408.766,89</b>	<b>10.153.021,07</b>
<b>CONTI D'ORDINE</b>							
<b>D) OPERE DA REALIZZARE</b>	49.071,66	49.071,66	59.136,66	46.740,06	0,00	1.831,60	59.636,66
<b>E) BENI CONFERITI IN AZIENDE SPECIALI</b>	0,00	0,00					0,00
<b>F) BENI DI TERZI</b>	0,00	0,00					0,00
<b>TOTALE CONTI D' ORDINE</b>		<b>49.071,66</b>	<b>59.136,66</b>	<b>46.740,06</b>	<b>0,00</b>	<b>1.831,60</b>	<b>59.636,66</b>

PASSIVO	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA ALTRE CAUSE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
<b>A) PATRIMONIO NETTO</b>							
I) Netto patrimoniale	5.172.961,51	5.172.961,51				24.673,10	5.148.288,41
II) Netto da beni demaniali	0,00	0,00					0,00
<b>TOTALE PATRIMONIO NETTO</b>		<b>5.172.961,51</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>24.673,10</b>	<b>5.148.288,41</b>
<b>B) CONFERIMENTI</b>							
I) Conferimenti da trasferimenti in c/capitale	1.911.610,99	1.911.610,99	23.478,58			1.802,25	1.933.287,32
II) Conferimenti da concessioni di edificare	762.172,48	762.172,48	0,00			10.090,36	752.082,12
<b>TOTALE CONFERIMENTI</b>		<b>2.673.783,47</b>	<b>23.478,58</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>11.892,61</b>	<b>2.685.369,44</b>
<b>C) DEBITI</b>							
I) Debiti di finanziamento							
1) per finanziamenti a breve termine	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2) per mutui e prestiti	2.069.295,78	2.069.295,78	4.535,96	69.534,25		0,00	2.004.297,49
3) per prestiti obbligazionari	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4) per debiti pluriennali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
II) Debiti di funzionamento	313.619,84	313.619,84	206.654,66	271.181,52	0,00	5.853,43	243.239,55
III) Debiti per IVA	11.869,73	11.869,73	0,00	0,00		11.869,73	0,00
IV) Debiti per anticipazioni di cassa	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00
V) Debiti per somme anticipate da terzi	37.102,15	37.102,15	50.282,98	15.156,32	0,00	402,63	71.826,18
VI) Debiti verso:							
1) imprese controllate	0,00	0,00					0,00
2) imprese collegate	0,00	0,00					0,00
3) altri (aziende speciali, consorzi, istit.)	0,00	0,00					0,00
VII) Altri debiti	0,00	0,00					0,00
<b>TOTALE DEBITI</b>		<b>2.431.887,50</b>	<b>261.473,60</b>	<b>355.872,09</b>	<b>0,00</b>	<b>18.125,79</b>	<b>2.319.363,22</b>
<b>D) RATEI E RISCONTI</b>							
I) Ratei passivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
II) Risconti passivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
<b>TOTALE RATEI E RISCONTI</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>TOTALE DEL PASSIVO (A+B+C+D)</b>		<b>10.278.632,48</b>	<b>284.952,18</b>	<b>355.872,09</b>	<b>0,00</b>	<b>54.691,50</b>	<b>10.153.021,07</b>
<b>CONTI D'ORDINE</b>							
E) IMPEGNI OPERE DA REALIZZARE	49.071,66	49.071,66	59.136,66	46.740,06	0,00	1.831,60	59.636,66
F) CONFERIMENTI IN AZIENDE SPECIALI	0,00	0,00					0,00
G) BENI DI TERZI	0,00	0,00					0,00
<b>TOTALE CONTI D' ORDINE</b>		<b>49.071,66</b>	<b>59.136,66</b>	<b>46.740,06</b>	<b>0,00</b>	<b>1.831,60</b>	<b>59.636,66</b>

, li

Il segretario

Il legale rappresentante dell' ente

Il responsabile del servizio finanziario